RISE A172 barra extendida PFB

Beneficios clave

e Fd&cil instalacion
o Completail tuo elevadores elédricos de pantallas RISE
con pratici accessori

En la actualidad, cada vez hay mds pantallas tactiles en
version extensible. Estas pantallas suelen contar con un VESA
horizontal mayor que las pantallas interactivas estdndar. La
placa de interfaz ampliada RISE AT72 (barra PFB) fe permite
montar faciimente estas pantallas con un VESA horizontal de
1000 mm.
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Especificaciones

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Anchura max. de interfaz (mm)
Carga max. de peso (k)

Carga méx. de peso (Lbs)

Longitud

Altura

Anchura

NUmero de artficulo (SKU)
Cajaindividual EAN

Color

Garantia

59

98

1100

120
264.55
m7

137

3l

7301720
8712285406669
Plateado
5 anos

Vogel’s. For Sure.
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